

č.j. KRPC-108177-38/ČJ-2024-0200MT

ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova 193/26,
370 74 České Budějovice

IČ: 75151511

DIČ: nejsme plátcí DPH

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 64133881/0710

OBJEDNÁVKA

číslo: 99 - 2025/OMTZ

JID: PCR02ETRpo93602316

Dodavatel:

První písecký velkoobchod, spol. s r.o.

Oblouková 550/26

101 00 Praha 10

Fakturační adresa:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Odbor správy majetku - OMTZ

Lannova 193/26

370 74 České Budějovice

České Budějovice dne:

07.03.2025

Kontaktní osoba:

telefon

e-mail

Předmět objednávky:

Na základě uzavřené rámcové dohody na opakované dodávky úklidových a čisticích prostředků na období
08/2024 - 07/2025 vedené pod č.j.: KRPC-88961/ČJ-2024-0200VO-VZJ objednávám zboží uvedené v příloze.

O dodávce zboží jste povinni informovat odpovědnou osobu kupujícího dle čl. III. odst. 3 rámcové dohody.

1. Žádám tímto potvrzení objednávky vtz. "Potvrzení dodavatele" a zaslání zpět e-mailem na adresu:

2. Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněním

v registru smluv.

3. Vklad do registru smluv zajistí kupující po zaslání Vámi potvrzené objednávky .

termín plnění - dodání :

dle smluvního ujednání

předpokládaná cena :

84.170,60 Kč vč. DPH

Doručovací adresa - adresa místa plnění:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

OSM - oddělení materiálně technického zabezpečení

sklad ul. Hany Kvapilové

370 04 České Budějovice

Potvrzení dodavatele:

P.č. RD	Název	Počet ks	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	Celkem vč. DPH
1.	Standardní nástěnný plastový dávkovač tekutého mýdla, obsah 500 ml, materiál plast		129,00 Kč	156,09 Kč	0
2.	Zásobník na skládané papírové ručníky Z-Z nerez /min. rozměr 290mmx120mmx295mm/		645,00 Kč	780,45 Kč	0
3.	Zásobník na skládané papírové ručníky Z-Z plastový /min. rozměr 290mmx120mmx295mm/		390,00 Kč	471,90 Kč	0
4.	Zásobník toaletního papíru "JUMBO", nerezový průměr 280mm		589,00 Kč	712,69 Kč	0
5.	Zásobník toaletního papíru "JUMBO" plastový průměr 280 mm		360,00 Kč	435,60 Kč	0
6.	Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 16l UH		280,00 Kč	338,80 Kč	0
7.	Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 25l UH		358,00 Kč	433,18 Kč	0
8.	Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 16l NEREZOVÝ		420,00 Kč	508,20 Kč	0
9.	Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 25l NEREZOVÝ		540,00	653,40	0,00
10.	Koš na odpadky kulatý dřevaný, vhodný do kanceláře, 10l UH		38,00	45,98	0,00
11.	Vědro plastové s výlevkou 12 l /poctivý plast/		45,00	54,45	0,00
12.	Košťe průmyslové, chodníkové zatlučené s holi, 25cm x 120 cm, dřevěné		58,00	70,18	0,00
13.	Košťe ulicové - 80 cm, bez závitů, zatlučené bez hole		120,00	145,20	0,00
14.	Smetáček ruční plastový		11,00	13,31	0,00
15.	Smeták na hůl, 30 cm jemný závit 30 cm, UH		35,00	42,35	0,00
16.	Smeták na holi, směs žíně a syntetických vláken PET, 30cm, těleso dřevěné nelakované, držák hole bez závitů		139,00	168,19	0,00
17.	Lopatka na smetl plastová s gumovou lištou		12,00	14,52	0,00
18.	Hůl na smeták dřevěná 120cm, bez závitů		34,00	41,14	0,00
19.	Hůl na smeták šroubovací - jemný závit 130 cm		24,00	29,04	0,00
20.	Týč teleskopická hliníková- max. 4,5m, určená na použití s mopem, stěrkou na škrabkou na mytí oken s kloubovým		269,00	325,49	0,00
21.	Kartáč rýžový, podlahový s holi, dřevěné těleso, syntetická vlákna, hůl 140 cm		48,00	58,08	0,00
22.	Kartáč ruční na podlahy, dřevěné těleso, tzv. rýžák		23,00	27,83	0,00
23.	Stěrka na podlahy s kovovou rukojetí, šíře stěrky 55 cm		82,00	99,22	0,00
24.	Gumová stěrka na okna s molitanem na tyči, 38 x 20 cm		68,00	82,28	0,00
25.	Stěrka na podlahy 40 cm, kombinace dřeva/plast s originálním návlekm tzv. "travní koberec"		145,00	175,45	0,00
26.	Prachovka s rukojetí, velká čistící plocha min 30 cm, antistatické mikrovlákn		159,00	192,39	0,00
27.	Vozík úklidový kompletní /dvě vědra á 17 l, provrchová úprava chrom, držák pytle na odpad, pákový ždímač, otočná		2210,00	2674,10	0,00
28.	Set mop - držák mopu flipper 40 cm, tyč AL 140 cm, bavlněný návlak mopu		469,00	567,49	0,00
29.	Hadr k plochému mopu jazykový, 40 cm	150	76,00	91,96	13794,00
30.	Hadr k plochému mopu uzlíkový, kapsový, 40 cm		82,00	99,22	0,00
31.	Souprava mopová se samočistícím rotačním systémem, s vyměnitelným potahem na mop z mikrovlákn		569,00	688,49	0,00
32.	Náhradní potah na mop z mikrovlákn, viz položka 31		130,00	157,30	0,00
33.	Držák mopu /vážka/ 80 cm včetně AL tyč cca 1400 mm délky		273,00	330,33	0,00
34.	Návlak na mop 80 cm z akrylového vlákna/k položce č. 33/		95,60	115,68	0,00
35.	Hadr na podlahu 60x70 cm - bílý	200	11,00	13,31	2662,00
36.	Drátěnka na nádoby (3 ks)		14,00	16,94	0,00
37.	Utěrka houbová - savá houbová pro univerzální použití, rozměr cca 16x18 cm, 3 ks v balení	160	12,00	14,52	2323,20
38.	Houba na nádoby (3 ks), frézovaná		6,50	7,87	0,00
39.	Houbička na nádoby (10 ks)		9,50	11,50	0,00
40.	Prachovka flanelová bílá rozměr min. 35 x 40 cm, pratelná, vhodná pro úklid kancelářského nábytku		9,00	10,89	0,00

41.	Utěrka antistatická /1ks/, tzv. švédská, 40x40 cm, 205 g	180	11,00	13,31	2395,80
42.	WC set - štětka s pevnou rukojetí + miska. Průměr hlavy kartáče min. 75mm, výška krytu min. 17 cm, provedení UH		18,00	21,78	0,00
43.	WC prostředek kostky do pisoaru bal. 1 kg	30	144,00	174,24	5227,20
44.	Závěs aromatický WC komplet	400	6,90	8,35	3340,00
45.	Slitko do pisoáru s WC tabletou		28,00	33,88	0,00
46.	Zvon na odpad s dřevěnou rukojetí		36,00	43,56	0,00
47.	Tekutý extra silný čistící přípravek na sanitární zařízení, keramické a smaltované povrchy, vodní, močový kámen,		30,00	36,30	0,00
48.	Prostředek WC gelový, bal. min. 750 ml (obsahující min. 1 - 5% chloranu sodného)	160	31,50	38,12	6099,20
49.	Vysoce účinný kyselý čistící prostředek pro koupelny v rozprašovači, odstraňující rez, vodní kámen, zbytky mýdla s leskem, bal. min. 50 ml s obsahem kyseliny citrónové	120	46,50	56,27	6752,40
50.	Osvěžovač vzduchu ve spreji o obsahu min. 300ml	144	16,00	19,36	2787,84
51.	Prostředek dezinfekční o obsahu min. 1,2 l SAVO original - nepřípustná varianta jiného výrobku, využití na	120	38,00	45,98	5517,60
52.	Prostředek dezinfekční o obsahu min. 4 l SAVO original - nepřípustná varianta jiného výrobku, využití na specializovaných pracovištích a v laboratořích		119,00	143,99	0,00
53.	Hydroxid sodný min. balení 1 kg	96	45,00	54,45	5227,20
54.	Prostředek proti plísni Savo sprej min. balení 500 ml - nepřípustná varianta, využití na specializovaných pracovištích		58,00	70,18	0,00
55.	Mýdlo mazlavé 9 kg		259,00	313,39	0,00
56.	Abrazivní čistící krém tzv. tekutý čistící písek s vysokou čistící účinností, min. balení 600g		28,00	33,88	0,00
57.	Vysoce účinný prostředek na ruční mytí nádobí, min. balení 900 ml s obsahem sodium Laureth sulfate. Např. JAR - nepřípustná varianta jiného výrobku, využití na specializovaných pracovištích, v závodním stravování a	240	46,50	56,27	13504,80
58.	Vysoce účinný prostředek na ruční mytí nádobí, min. balení 5l s obsahem sodium Laureth sulfate. Např. JAR -		229,00	277,09	0,00
59.	Lehce biologický odbouratelný přípravek na ruční mytí nádobí, bal. 500 g, nepřípustná se univerzální varianta		35,00	42,35	0,00
60.	Prostředek, čistí na trouby a grily s aktivní pěnou - sprej bal. 300ml - 500ml		29,00	35,09	0,00
61.	Prostředek čistící na okna, min. balení 500 ml s obsahem minimálně 10 % ethanolu	104	14,00	16,94	1761,76
62.	Prostředek na veškeré omyvatelné povrchy v domácnosti, podlahy, pracovní plochy, min. balení 1000ml. S obsahem	240	44,00	53,24	12777,60
63.	Pěnový aktivní čistí ve spreji na čalounění a koberce, min. balení 500 ml		49,00	59,29	0,00
64.	Antistatický leštící přípravek ve spreji na všechny typy povrchů, min. balení 300 - 400 ml		45,00	54,45	0,00
65.	Specializovaný prostředek na čištění obrazovek a LCD displejů ve spreji SIDOLUX, bal. 200 ml, nepřípustná varianta		55,00	66,55	0,00
66.	Stlačený vzduch ve spreji, vyfukávání - čištění výpočetní techniky, bal. 400 ml		69,00	83,49	0,00
67.	WEICON - multipěnový sprej - čistič pro očištění různých povrchů jako jsou kovy, plasty, sklo atd. Nepřípustná		114,00	137,94	0,00
68.	Pastilka na myši dřevěná		7,00	8,47	0,00
69.	Insekticidní prášek na likvidaci mrav., min. balení 300 g		54,00	65,34	0,00
					84170,60

